«В регистр МНПА»
[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2011

                              № 1402
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 02.04.2009 № 432

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.04.2011 № 22-оз «О внесении изменений в Закон  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 9 июня 2009 г. N 86-оз "О дополнительных гарантиях и дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителей, приемных родителей, патронатных воспитателей и воспитателей детских домов семейного типа в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в связи с увеличением базовой единицы и коэффициента базовой единицы вознаграждения приемным родителям:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 02.04.2009 № 432 «Об участии органов местного самоуправления в осуществлении деятельности по опеке и попечительству» (с изменениями на 11.01.2010) следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.1.1. пункта 3.1. части 3 и в пункте 4.1. части 4 слово «отопление» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска

М.И. Бодак